П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

12 января 2017 г. № 4

О представлении сведений о размещении
информации в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона «О муниципальной
службе в Российской Федерации» «Представление сведений о размещении
информации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"», а
также в целях приведения нормативных правовых актов Чернянского района в
соответствие с действующим законодательством, администрация
муниципального района «Чернянский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых
гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы,
муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также
данные, позволяющие их идентифицировать, представителю нанимателя
представляют:

1) гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной
службы, - при поступлении на службу за три календарных года,
предшествующих году поступления на муниципальную службу;

2) муниципальный служащий - ежегодно за календарный год,
предшествующий году представления указанной информации, за
исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках
исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.

Сведения, указанные в части 1 настоящего постановления,
представляются гражданами, претендующими на замещение должности
муниципальной службы, при поступлении на муниципальную службу, а
муниципальными служащими - не позднее 1 апреля года, следующего за
отчетным. Сведения, указанные в части 1 настоящей статьи, представляются
по форме, установленной Правительством Российской Федерации.

2. Начальнику отдела муниципальной службы и кадров администрации
района (Манохина И.Н.) ознакомить с настоящим распоряжением
заинтересованных лиц, замещающих должности муниципальной службы
органов местного самоуправления Чернянского района.

3. Начальнику отдела информатизации и электронного
межведомственного взаимодействия (Черкесов В.И.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Чернянского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
руководителя аппарата администрации района – Л.Н. Овсянникову.

Глава администрации
Чернянского района П.В. Гапотченко